# ماہنامہ قمر کاروان کراچی

بہارِ اہلسنتِ علیہ السلام سرپرست اعلیٰ

سید ابوالحسن شاہ منظور ہمدانی دامت برکاتہم

سرپرست

ابوالا زہر سید عظمت علی شاہ ہمدانی مدظلہم

جلد نمبر ۱۲

ربیع الاول ۱۴۳۱ھ / مارچ ۲۰۱۰ء

شمارہ نمبر ۷

مدیر اعزازی
پروفیسر ڈاکٹر نور احمد شاہتاز

مدیر اعلیٰ
ڈاکٹر محمد صحبت خان کوہاٹی

## ﴿ زرتعاون سالانہ مع ڈاک خرچ ﴾

۲۵۰ روپے بند زریعہ زجر ڈاک ۲۰۰ روپے پاکستان
۲۵۰ روپے متحدہ عرب امارات ۲۵۰ ریال سعودی عرب
۷۵ ڈالر آسٹریلیا ۵۰ پونڈ برطانیہ
۵۰۰ رینڈ (Rand) سابقہ افریقہ ۷۵ ڈالر امریکہ